
l
CJ: 03127/20-SSHR

m mn
3"7 Cb3

Smlouva č : 18430514/ Příloha č. 1/Znění č. 1 ze dne: 1. 1. 2020
Provozovna: lČP' 48133990508

SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV
SPISOVNA

Dcšlo: Příl.'

,, 27 -02- ŽUj . LiLjsttj: l

Ľ'¶ Č Celkem. 2)
_.___j

KONKRETIZACE ROZSAHU, DOBY A MÍSTA PLNĚNÍ, VČETNĚ CENY POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

ke smlouvě o poskytování služeb při nakládání s odpady uzavřené dne 1. 1. 2019
mezi společností SMOLO Services s.r.o. jakožto zhotovitelem a Česká republika - Správa státníchhmotných rezerv jakožto objednatelem

V návaznosti na ustanoveni:

· všeobecných obchodních podmínkách zhotovitele (VOP), které jsou nedIlnou součástí shora uvedené smlouvy, tj. článek lX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ odst.
5 VOP, se smluvní strany dohodly, že toto znění přílohy nahrazuje s účinnosti k níže uvedenému dni její předcházejÍcÍ znění.

· ČI. l odst. 2 a ČI. Ill odst. 1 smlouvy jsou v této příloze konkretizovány jednotlivé služby poskytované dle smlouvy, včetně s tím souvisejÍcÍch náležitostI:

C Svoz směsného komunálního odpadu ze živností
kat. č. kat. stanoviště typ nádoby ks
200301 O 1100 l 1

od do
1. 1. 2020

v|astn|ctvi četnost svozu cena/ks/rok
Pronajatá 1x14 l 13 494,00

Legenda:
u služby A, E a F - jsou odvoz lpřeprava odpadu Qe-li předmětem závazku zhotovitele) realizovány na základě doručené výzvy objednatele

Tuto přílohu lze měnit jen v souladu s ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek společnosti SMOLO Services s.r.o., které jsou nedílnou přIIohou smlouvy.

Toto znění přílohy smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem: 1. 1. 2020.

Toto znění přílohy č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb při nakládání s odpady bylo vyhotoveno ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden oboustranně
podepsaný výtisk.

- .É!"' ,
,' ·Praha dne

Ostrava - Ba'1°""' d: _ ĺ

objednatel zhotovitel s
Ing. Vladimir Vavri J iří Neradil - poradce v odpadovém hospodářství " - - . ,

na základě plné moci ze dne 1.1.2018

Česká republika - Správa státnichhmotných rezerv strana 1 l 2 SMOLO Services s.r.o.

sshres7735a2bd



Smlouva č : 18430514/ Příloha č. 1 l Znění č. 1 ze dne: 1. 1. 2020
Provozovna: Hlavni 198, 747 91 Štítina, IČP: 48133990508

OBjEDNATEL:
KONTAKTNÍ ÚDAJE SMLUVNÍCH STRAN

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv ZHOTOVITEL: SMOLO Services s.r.o.

adresa:
telefon:
e-mail:

l adresa: l Pod Bažantnici 636/1, 717 00 Ostrava - Bartovice
Telefon:
e-mail:

Kontaktní osoba oprávněn(a) Smluvních (statutární zástupce)
jednat ve věcech:

Jméno, funkce:

telefon:
e-mail:

Kontaktní osoba oprávněn(a)
. Obchodnichjednat ve věcech:

jméno, funkce: J

Telefon, mobil:
e-mail: j

Kontaktní osoba oprávněn(a) Obchodních (oprávněná osoba)
jednat ve věcech:
jméno, funkce:
telefon:
e-mail:

Kontaktní osoba oprávněn(a) Provozních
jednat ve věcech:
Jméno, funkce:
Telefon, mobil:
e-mail:

Kontaktní osoba oprávněn(a) · ·Provoznich (kontaktni osoba)jednat ve vecech:
Jméno, funkce:
telefon:
e-mail:

Kontaktní osoba oprávněn(a) ·Provoznichjednat ve věcech:
Jméno, funkce:
Mobil:
e-mail:

Kontaktní osoba oprávněn(a) Ekonomických (oprávněná osoba)
jednat ve věcech:
Jméno, funkce:
telefon:
e-mail:

Kontaktní osoba oprávněn(a) Ekonomických
jednat ve věcech:
e-mail:

Kontakt ve věcech: Ekonomických
e-mail: epodatelna@sshr.cz

Česká republika - Správa státnichhmotných rezerv strana 2 l 2 SMOLO Services s.r.o.


